
3

6

7

7

8

8

5

2

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月20日（土）14回佐賀5日

10R オクトーバー特選　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1800M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：105,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 スイングゴールド
父:ステイゴールド  母:サラトガ

セン 5 小松丈二
56.0

1:57.7
(－)

1-1-1-1 38.1 － 1 459
(+4)

真島元徳（佐賀）
平井裕
白井牧場

2 6 エスポワールママン
父:ゼンノロブロイ  母:アールヌーヴォー

牝  4 竹吉徹
54.0

1:58.9
(6)

2-2-2-2 39.1 － 7 462
(+2)

山田義人（佐賀）
（株）本城
千代田牧場

3 7 ランドキングスター
父:トーセンホマレボシ  母:ユウキビバ

牡  3 岡村健司
56.0

1:58.9
(クビ)

4-4-3-3 38.7 － 5 527
(+30)

真島元徳（佐賀）
木村昌三
日西牧場

4 8 ザワールド
父:シルポート  母:レヴェトン

牝  3 真島正徳
54.0

1:59.2
(1 1/2)

8-7-4-4 38.9 － 2 475
(+2)

真島元徳（佐賀）
藤樫勇気
荒谷　輝和

5 10 サクラレグルス
父:サクラオリオン  母:サクラインザダーク

牡  6 鮫島克也
56.0

1:59.4
(1)

6-6-6-5 39.0 － 4 471
(+3)

古賀光範（佐賀）
佐藤勝士
木田　祐博

6 9 ラミングアタック
父:ヴィクトワールピサ  母:レディピアレス

牝  4 山口勲
54.0

1:59.7
(1 1/2)

5-5-7-6 39.3 － 3 484
(+9)

池田忠好（佐賀）
光安慎一
ケイアイファーム

7 5 サウスカントリー
父:ロージズインメイ  母:オースミブラッシー

牡  5 田中直人
56.0

1:59.9
(1)

9-9-10-8 38.9 － 6 431
(0)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
八木　常郎

8 2 ブルーフラッシュ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ピサノレインボー

セン 7 兒島真二
56.0

2:00.2
(1 1/2)

7-8-9-9 39.5 － 9 446
(+4)

矢野久美（佐賀）
襖田隆全
飛野牧場

9 4 キットピーク
父:マーベラスサンデー  母:スールドゥカノウ

牡  7 吉本隆記
56.0

2:01.0
(4)

3-3-5-7 40.7 － 8 506
(-2)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
佐竹　学

10 1 カシノアーニング
父:アドマイヤムーン  母:エリザベススイート

牡  5 石川慎将
56.0

2:01.8
(4)

10-10-8-10 41.1 － 10 467
(+3)

東美義（佐賀）
柏木務
白瀬　盛雄

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,6,4,7,9,10,2,8,5,1

3,6,4,7,9,10,8,2,5,1

3,6,7,8,4,10,9,1,2,5

3,6,7,8,10,9,4,5,2,1

払戻金
単 勝 3 290円

複 勝 3 160円

6 1,970円

7 280円

ワイド 3-6 1,760円

3-7 480円

6-7 3,780円

枠 連 3-6 7,360円

馬 連 3-6 7,140円

馬 単 3-6 13,600円

3連複 3-6-7 13,250円

3連単 3-6-7 76,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


