10R オクトーバー特選 C 1 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1800M 良			
【本質	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:105,000 円 / 3 着:35,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:14,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	スイングゴールド 父:ステイゴールド 母:サラトガ	セン 5	小松丈二 56.0	1:57.7 (-)	1-1-1-1	38.1	_	1	459 (+4)	真島元徳(佐賀) 平井裕 白井牧場	
2 6	6	エスポワールママン 父:ゼンノロブロイ 母:アールヌーヴォー	牝 4	竹吉徹 54.0	1:58.9 (6)	2-2-2-2	39.1	_	7	462 (+2)	山田義人(佐賀) (株)本城 千代田牧場	
3 7	7	ランドキングスター 父:トーセンホマレボシ 母:ユウキビバ	牡 3	岡村健司 56.0	1:58.9 (クビ)	4-4-3-3	38.7	_	5	527 (+30)	真島元徳(佐賀) 木村昌三 日西牧場	
4 7	8	ザワールド 父:シルボート 母:レヴェトン	牝 3	真島正徳 54.0	1:59.2 (1 1/2)	8-7-4-4	38.9	_	2	475 (+2)	真島元徳(佐賀) 藤樫勇気 荒谷 輝和	
5 8	10	サクラレグルス 父:サクラオリオン 母:サクラインザダーク	牡 6	鮫島克也 56.0	1:59.4	6-6-6-5	39.0	-	4	471 (+3)	古賀光範(佐賀) 佐藤勝士 木田 祐博	
6 8	9	ラミングアタック 父:ヴィクトワールピサ 母:レディピアレス	牝 4	山口勲 54.0	1:59.7 (1 1/2)	5-5-7-6	39.3	_	3	484 (+9)	池田忠好(佐賀) 光安慎一 ケイアイファー』	Δ
7 5	5	サウスカントリー 父:ロージズインメイ 母:オースミブラッシー	牡 5	田中直人 56.0	1:59.9	9-9-10-8	38.9	_	6	431 (0)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 八木 常郎	
8 2	2	ブルーフラッシュ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ピサノレインボー	セン 7	兒島真二 56.0	2:00.2 (1 1/2)	7-8-9-9	39.5	_	9	446 (+4)	矢野久美(佐賀) 襖田隆全 飛野牧場	
9 4	4	キットピーク 父:マーベラスサンデー 母:スールドゥカノウ	牡 7	吉本隆記 56.0	2:01.0 (4)	3-3-5-7	40.7	_	8	506 (-2)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 佐竹 学	
10 1	1	カシノアーニング 父:アドマイヤムーン 母:エリザベススイート	牡 5	石川慎将 56.0	2:01.8 (4)	10-10-8-10	41.1	-	10	467 (+3)	東美義(佐賀) 柏木務 白瀬 盛雄	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	3,6,4,7,9,10,2,8,5,1
2コーナー	3,6,4,7,9,10,8,2,5,1
3コーナー	3,6,7,8,4,10,9,1,2,5
4コーナー	3,6,7,8,10,9,4,5,2,1

● 払戻金

単 勝	3	290円
複 勝	3	160円
	6	1,970円
	7	280円

ワイド	3–6	1,760円
	3–7	480円
	6-7	3,780円

枠 連	3-6	7,360円
馬連	3-6	7,140円
馬単	3-6	13,600円

3連複	3-6-7	13,250円
3連単	3-6-7	76,140円